XVI

Inclusam Danaen turris aenea
robustaeque fores et uigilum canum
tristes excubiae munierant satis
nocturnis ab adulteris,
si non Acerium virginis abditae
eustodem panidum Tuppiter et Venus
risissent : fore enim tutum iter et patens
conuerso in pretium deo.
aurum per medios ire satellites
et perrumpere amat saxa potentius
ietu fulmineo : concidit auguris
Argui domus ob luerum
demersa exitio ; diffidit urbium
portas uir Macedo et subruit aemulos
reges muneribus ; munera nauium
saeuos inlaqueant duces.
erescemt sequitur eura pecuniam
maiorumque fames. iure perhorri
late conspicuum tollere uerticem,
Maeenas, equitum decus.
quanto quisque sibi plura neganerit,
ab his plura feret : nil eupentium
nudus castra peto et transfluga diuitum
partis linquere gestio,
eoutempta dominus splendidior rei,
quam si quiequid arat impiger Apulus
oeultare meis diceret horreis,
magnas inter opes inops.
pure riuos aquae siluatae iugerum
paucorum et segetis certa fides meae
fulgentem imperio fertilis Afriæa
fallit sorte beatior,
quamquam nec Calabriae mellia ferunt apes
nec Laestrygonia Baechus in amphora
languescit mihi nec pinguis Gallieis
eresent uellera pascais,
importuna tamen pauperies abest,
nee, si plura uelut, tu dare deneges.
contraeto melius parua cupidine
uectigalia porrígam,
quam si Mygdoniis regnum Alyattei
campsis continuem. multa potentibus
desunt multa : benest, eui deus optulit
Parea quod satis est manu.

XVII

Aeli uetusto nobilis ab Lamo,
(quando et priores hinc Lamias ferunt
denominatos et nepotui
per memores genus omne fastos
auctore ab illo ducit originem,
qui Formiarum moenia dicitur
princeps et innante Maricae
litoribus tenuisse Lirim
late tyraunus) eras foliis nemus
multi et alga litus imitili
demissa tempestas ab Euro
sternet, aquae nisi fallit augur
annosa cornix. dum potes, aridum
eompone lignum : eras Genium mero
eurabis et porco bimenstri
eum famulis operum solutis.

XVIII

Faune, Nymphaiarum fugientum amator,
per meos finis et apriea rura

XVI 29 riuos R v. 43 benest R vnt uid.
uu. 2-5 defendos censem Meinck. L. Muell. alii.
Rutgers. N. Heins. Bentl. al., miscentur codd. omni.
codd. maior an illa Peerlk. Orelli, Keller.

lenis ineedas ab easque paruis
aequus alumnis,
si tener pleno cadit haedus anno,
larga nec desunt Veneris sodali
uina craterae, uetus ara multo
fumat odore.
5 ludit herboso pecus omne campo,
cum tibi Nonae redeunt Deeembres ;
festus in pratis uacat otioso
cum boue pagus ;
inter andaece lupus errat agnos ;
10 spargit agrestis tibi silua frondes ;
gaudet inuisam pepulisse fossor
ter pede terram.